Dotaci poskytovatel poskytuje příjemci v souladu s Výzvou k předkládání žádostí o podporu v roce 2025 vyhlášenou pro 

Program podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2025. 

Článek II. 
Výše poskytované dotace 

Dotace na realizaci projektu specifikovaného v čl. I. odst. 1 smlouvy se poskytuje ve výši 75.000 Kč (slovy: sedmdesátpěttisíc 
korun českých), tj. max. do výše 100 % provozních ztrát z projektu a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 30 dnů  od 
účinnosti smlouvy. 

Příjemce se zavazuje dotaci poukázat jím zřízené organizaci Tylův dům, se sídlem: Vrchlického 53, 572 01 Polička, IČO: